
２０２１年１２月１日 

マックスバリュ東海株式会社 

 

 

第３５回マックスバリュ東海・Ｓ＆Ｂ杯 

ちびっ子健康マラソン大会中止のお知らせ 

 

 

２０２２年３月に開催を予定していました「第３５回マックスバリュ東海・Ｓ＆Ｂ杯

ちびっ子健康マラソン大会」を中止することになりましたのでお知らせいたします。 

大会開催に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス感染症の影響を

考慮した結果、大会運営は困難であると判断いたしました。 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【お問い合わせ】 

マックスバリュ東海株式会社 

経営企画部 ＣＳＲ推進グループ 

電話：０５３－５８１－７１２３ 

（平日９時～１７時 １２月２９日～１月３日は除く） 


